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STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: RI.271.16.2024.AS 

Nazwa zadania: Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji 

uzdatniania wody w Skrwilnie. 

CZĘŚĆ I – Wykonanie przebudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie. 

CZĘŚĆ II – Wykonanie rozbudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie oraz stacji uzdatniania 

wody w Skrwilnie w formule „Zaprojektuj i wybuduj". 

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia, przesłane przez platformę zakupową w dniu 16.07.2024 r. wyjaśniamy: 

I. Pytania Wykonawcy 

Pytanie 1. 

Czy obowiązkowa wizja lokalna wpisana w PFU na stronie nr 6 dotyczy tylko Części II zadania czy 

również Części I? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Dla części I zamówienia oraz dla Części II zamówienia Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przed 

złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej na stacji uzdatniania wody w Okalewie, Okalewo 133A, 87-

510 Skrwilno, działki o numerach geodezyjnych 1101/19, 1101/6, 1101/17, 1101/8 obręb Okalewo 

oraz na stacji uzdatniania wody w Skrwilnie, ul. Bieżuńska 18, 87-510 Skrwilno, działki nr 918/2, 

918/6, 919/1, 918/1 obręb Skrwilno, która są przedmiotem przebudowy i rozbudowy. Konieczność 

starannego zaplanowania prowadzonych prac oraz zdobycie wszelkich dodatkowych informacji to 

odpowiedzialność i ryzyko Wykonawcy. 

Pytanie 2. 

Część I (Etap II) w przedmiarach nie ma ujętych zestawień sprzętu wykazanego w załączniku nr 10. 

Czy Oferenci mają uwzględnić te wyceny w swoich ofertach? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Załącznik nr 10 do SWZ Wykaz sprzętu i narzędzi, jest elementem szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia. Należy w wycenie oferty uwzględnić wymieniony w załączniku nr 10 do SWZ sprzęt i 

narzędzia. 

Pytanie 3. 

Proszę o potwierdzenie, że dla Części II (SUW OKALEWO), należy wykonać utwardzone dojazdy 
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od drogi powiatowej do terenu ogrodzonego SUW OKALEWO – dojazdy do dwóch bram. 

Utwardzenie należy wykonać na działkach 1101/16, 1101/17 oraz w obrębie SUW na działce 1101/6. 

Czy działki 1101/16 oraz 1101/17 są w posiadaniu gminy i mają uregulowany status prawny? 

Odpowiedź na pytanie 3. 

Zamawiający potwierdza wykonanie utwardzenia drogi dojazdowej do SUW Okalewo od drogi 

powiatowej na działkach o nr ewidencyjnych 1101/16 oraz 1101/17 obręb Okalewo. Działki o nr 

ewidencyjnych 1101/16 oraz 1101/17 obręb Okalewo, mają uregulowany stan prawy i stanowią 

własność Gminy Skrwilno. 

II. Pytania Wykonawcy 

Pytanie 1. 

Zgodnie z opisem wymagań zawartych w Projekcie SUW Okalewo przedmiotową stację należy wpiąć 

do istniejącego systemu monitoringu, którego producentem i wykonawcą jest konkretna firma i tylko 

ona jest w stanie dokonać wpięcia nowego obiektu. W związku z powyższym wnosimy, aby 

Zmawiający dopuścił dla przedmiotowej stacji, możliwości dostawy drugiego niezależnego systemu 

monitoringu np. SCADA TelWin. Zapewni to Zamawiającemu niezależność działania dwóch 

systemów, możliwość korzystania z wizualizacji w razie awarii istniejącego systemu oraz możliwość 

wpięcia w przyszłości wszystkich obiektów do nowego systemu monitoringu.  

Odpowiedź na pytanie 1. 

Stacja Uzdatniania Wody w Okalewie nie posiada systemu monitoringu. Zapis w projekcie jest 

niepoprawny. Należy skalkulować system monitoringu. Zamawiający nie wymaga konkretnych firm 

i producentów. 

Pytanie 2. 

W przypadku pozostawienia wymogu wpięcia SUW Okalewo do istniejącego systemu wizualizacji 

oraz aby nie prowadzić do rażącego ograniczenia konkurencji wnosimy o: wyłączenie wykonania 

wpięcia w istniejący system - z zakresu przetargu (wykonawca udostępni niezbędne rejestry, a 

zamawiający dokona wpięcia w istniejący monitoring we własnym zakresie), lub podanie kosztów, 

równych dla wszystkich oferentów, za wpięcie w istniejący system monitoringu dla obu stacji 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Zamawiający nie ogranicza konkurencji. Zamawiający nie wymaga konkretnych firm i producentów. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  
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Kierownik Zamawiającego 
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